
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

29.12.2015 г. г. Карачаевск № 246 

  

«Об утверждении мест и Порядка регистрации 

на прохождение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2016 году 
в Карачаевском городском округе » 

 

 

 

 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования» и в целях 
организации регистрации обучающихся на прохождение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2016 году в Карачаевском городском округе 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые: 

места регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в 2016 году в 

Карачаевском городском округе; 

Порядок регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования в 2016 году в 

Карачаевском городском округе. 

2.Руководителям образовательных организаций: 

поместить сведения о местах и Порядке регистрации на прохождение 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2016 году в Карачаевском городском округе в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных 
сайтах ОУ, осуществляющих образовательную деятельность, в срок до 31 

декабря 2015 года; 

организовать регистрацию обучающихся на прохождение государственной  

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в 2016 году в Карачаевском городском округе. 



 

 

5.Контроль  над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления образования 

Администрации Карачаевского                                              Д.А. Коджакова 

городского округа 


